

招标控制价(小写): 97270.83

(大写): 玖万柒仟贰佰柒拾元捌角叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 2855.96

(大写): 贰仟捌佰伍拾伍元玖角陆分

招 标 人：_____ 工程造价
 咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____
 (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

血液净化中心水处理间结构加固项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：97,270.83

（大写）：玖万柒仟贰佰柒拾元捌角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：2855.96

（大写）：贰仟捌佰伍拾伍元玖角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：血液净化中心水处理间结构加固项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.55	1522.17			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.34	2855.96			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.24	68.46			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。
2. 材料包括原材料、燃料、构配件以及按规定应计入建筑安装工程造价的设备。

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
	合 计					

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

未计价材料表

工程名称:血液净化中心水处理间结构加固项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：血液净化中心水处理间结构加固项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	28.78	122	3510.98
2	木工综合工	工日	13.56	132	1790.26
3	架子综合工	工日	4.68	126	589.34
4	砌筑综合工	工日	13.08	120	1569.61
5	抹灰综合工	工日	5.08	131	665.86
6	金属制安综合工	工日	64.95	126	8183.49
7	维修综合工	工日	85.71	121	10371.07
8	人工费调整	元	0.02	1	0.02
	小计				26680.63
二	材料				
1	其他材料费	元	6349.46	1	6349.46
2	其他材料费	元	8.79	1	8.79
3	钢材Q355B	t	0.18	3938	689.15
4	钢材Q355B、HW150*150*7*10mm	t	0.26	3938	1031.36
5	钢材Q355B、HN200*100*5.5*8mm	t	0.67	3938	2624.28
6	钢材Q355B、HW200*200*8*12mm	t	2.56	3938	10078.13
7	钢材Q355B、HM298*201*9*14mm	t	0.90	3938	3560.74
8	压型钢楼板6mm镀锌花纹钢板	m2	16.81	350	5884.06
9	六角螺栓综合	kg	4.12	5.4	22.27
10	高强螺栓规格：M20倒锥形化学锚栓 等级：8.8级	套	8.16	50	408.00
11	高强螺栓M20高强螺栓, 8.8级	套	48.96	7.66	375.03
12	低合金钢焊条E43系列	kg	86.88	5.98	519.52
13	铁件综合	kg	30.22	3.68	111.21
14	预埋铁件	kg	25.92	4.06	105.24
15	水泥32.5R	kg	109.73	0.32	35.11
16	标准砖240×115×53	千块	6.85	374	2562.91
17	木材锯材	m3	0.05	1460	75.63
18	石膏板硅钙板600*600mm	m2	68.04	12.39	843.02
19	装配式U型轻钢龙骨	m2	68.04	12.39	843.02
20	环氧富锌底漆	kg	4.59	23.1	106.05
21	防锈漆	kg	0.42	11.58	4.82
22	合成树脂密封胶环氧树脂	kg	4.62	26.37	121.75
23	结构胶	kg	63.00	21.81	1373.99
24	碳纤维布300/m2	m2	49.71	57.5	2858.20
25	水	m3	1.40	4.42	6.18
26	脚手架钢管	kg	4.76	3.09	14.70
27	竹脚手板	m2	1.43	22.12	31.53
28	扣件	套	1.85	5	9.24

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：血液净化中心水处理间结构加固项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
29	干混商品抹灰砂浆 M10	t	2.55	320.39	815.91
30	湿拌商品砌筑砂浆 M5	m3	3.03	300.97	911.64
	小计				42380.94
三	机械				
1	其他机械费	元	18.86	1	18.86
2	安拆费及场外运费	元	124.97	1	124.97
3	柴油	kg	65.36	7.84	512.41
4	电	kW·h	1058.97	0.7	741.28
5	机上人工	工日	9.27	122	1131.26
6	检修费	元	173.85	1	173.85
7	机械费调整	元	0.03	1	0.03
8	其他费用	元	30.82	1	30.82
9	维护费	元	366.26	1	366.26
10	折旧费	元	816.78	1	816.78
11	轮胎式起重机提升质量(t)20大	台班	0.02	1018.44	16.19
12	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	0.98	1058.06	1038.91
13	门式起重机提升质量(t)10大	台班	1.84	434.66	799.30
14	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.81	497.34	403.74
15	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	0.25	235.18	59.43
16	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	0.34	21.15	7.16
17	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	0.30	603.86	178.26
18	板料校平机厚度×宽度(mm×mm)16×2000大	台班	0.30	1089.36	321.58
19	刨边机加工长度(mm)12000大	台班	0.34	542.18	182.55
20	型钢剪断机剪断宽度(mm)500大	台班	0.04	263.72	11.45
21	型钢矫正机厚度×宽度(mm)60×800小	台班	0.04	236.68	10.27
22	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	2.30	85.07	195.92
23	交流弧焊机容量(kV·A)42小	台班	1.48	118.13	175.15
24	二氧化碳气体保护焊机电流(A)500小	台班	0.79	128.14	101.67
25	自动埋弧焊机电流(A)500小	台班	3.13	104.82	327.60
26	电焊条烘干箱容量(cm3)45×35×45小	台班	2.70	17.13	46.30
27	轨道平板车载重(t)10小	台班	0.72	32.14	23.04
	小计				3916.52
	合计				72978.09